第２号様式（第４条関係）

被災証明書交付申請書
年  月  日

東京都北区長 様

下記のとおり、被災証明書の交付を申請します。

申請者

住 所

連絡先

氏 名 被災者との関係

被災者
住 所

氏 名

被災原因      年   月   日の          による

被災建物等の
所在地 北区

被災内容

種 別
□事業所 □店舗 □工場 □倉庫 □その他（     ）

□門扉 □塀 □看板 □その他（       ）

被災状況

申請理由

提 出 先  必要枚数      枚

備 考